13.303/2016 - contratação emergencial;Demais documentos constantes no Processos
Administrativos nº. 59550.000177/2022-46. PRAZOS DE EXECUÇÃO E DE VIGÊNCIA: . O
prazo de execução dos serviços será de 180 (cento e oitenta) dias, contados a partir da
assinatura do contrato. VALOR: O valor total deste Contrato é de R$ 60.793,98 (sessenta
mil, setecentos e noventa e três reais e noventa e oito centavos), obedecidos os preços
unitários constantes da Proposta Financeira da CONTRATADA. RECURSOS: Os recursos
correrão à conta do Programa de Trabalho 04.122.0032.2000.0001 - Administração da
Unidade - Nacional, Categoria Econômica 3, sob gestão da 5ª Superintendência Regional,

[...]

si celebram a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -

CODEVASF como doadora e o INSTITUTO MARTA LOPES, como donatária. OBJETO: 01
(um)Trator agrícola 4x4 75cv Série NN7R3402215, patrimônio nº 275.339-3, no valor de
R$110.000,00 (cento e dez mil reais); e 01 (uma) Grade aradora 16 Discos 16x26",
patrimônio nº275.371-9, no valor de R$ 22.350,00 (vinte e dois mil trezentos e cinquenta
reais). VALOR DA AVALIAÇÃO DOS BENS: R$132.350,00. DATA DA ASSINATURA: 03/02/2022.
ASSINAM: Pela Codevasf, JOÃO JOSÉ PEREIRA FILHO - Superintendente Regional da 5ª SR e
pelo Donatário, VANIZE CRISTIANE SANTOS BEZERRA - PRESIDENTE DO INSTITUTO. Processo

[...]

si celebram a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
CODEVASF como doadora e o MUNICÍPIO DE COLÔNIA LEOPOLDINA/AL, como donatário.

OBJETO: 01 (um) Trator Agrícola 75cv de pneus, com patrimônio nº 275.337-9, no valor de
R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) e 01 (uma) Grade Aradora 16 discos de 26", com
patrimônio nº 275.370-2, no valor de R$ 22.350,00 (vinte e dois mil, trezentos e cinquenta
reais). VALOR DA AVALIAÇÃO DOS BENS: R$132.350,00. DATA DA ASSINATURA: 03/02/2022.
ASSINAM: Pela Codevasf, JOÃO JOSÉ PEREIRA FILHO - Superintendente Regional da 5ª SR e
pelo Donatário, MANUILSON ANDRADE SANTOS - PREFEITO. Processo n.º
59550.000038/2022-12.

[...]

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 3/2022

A SRA/BA comunica aos interessados o resultado do Pregão Eletrônico SRP nº
03/2022. Empresa vencedora: Robson da Silva Andrade Comércio e Serviço EIRELI, CNPJ nº
04.496.562/0001-29, pelo melhor lance para o Grupo 01 de R$ 61.380,00 (sessenta e um
mil e trezentos e oitenta reais) e melhor lance para o item 03 no valor unitário de R$ 5,40
(cinco reais e quarenta centavos).

HELI JONES RIOS JUNIOR
Pregoeiro SRA/BA

(SIDEC - 03/03/2022) 380918-00001-2022NE810001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 15/2021

A SRA/BA comunica aos interessados o resultado do Pregão Eletrônico nº